Confirmationem etiam quam Robertus filius Willielmi 
fecit eisdem canonicis, de dono quod Willielmus pater suus 
et Robertus avus suus fecerunt ejusdem canonicis de ecclesia 
de Osberton, cum pertinentiis, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam. Concessionem etiam et donationem quas Rober¬ 
tus filius Ranulfi fecit eisdem canonicis de ecclesia de Osber- 
tona cum pertinentiis, in puram et liberam et perpetuam 
elemosinam. Donationem etiam, concessionem, et confirma¬ 
tionem, quas Rogerus de Norton scissor, fecit praefatis ca¬ 
nonicis de tota terra sua cum pertinentiis in Osbertona, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, &c. 

Concessionem etiam, donationem et confirmationem, 
quas Radulphus de Wilgesic et Beatrix uxor ejus fecerunt 
praefatis canonicis, de una bovata terrse in Wicresie, in pu¬ 
ram et perpetuam elemosinam. Concessionem etiam, dona¬ 
tionem et confirmationem, quas Rogerus filius Richardi de 
Wicherlesleia fecit prsefatis canonicis de dominio ecclesise de 
Wicherleia; et de toto jure quod in ea habuit, cum perti¬ 
nentiis, in puram et perpetuam elemosinam, &c. 

Concessionem etiam, donationem, et confirmationem, 
quas Robertus de Sovervilla fecit praefatis canonicis de loco 
suo de Gives, et de tota terra sua, ab Hortesikedaie, usque 
ad Iverstalme, et de duodecim acris terrse inter Schastebecks 
et Iverstalme; et de duodecim acris terrae ad Rogemond, et 
de quatuor acris terrse ad Holbech ; et de toto bosco suo de 
Aykelund; et de tota terra sua de Waterfall, usque ad 
Helmelowe, cum communia de Oxtona in omnibus salvis 
parcis suis cum pertinentiis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. 

Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, 
quas Robertus de Mennill filius Gilberti de Mennill et Ro¬ 
bertus filius ejus fecerunt prsefatis canonicis de ecclesia Om¬ 
nium Sanctorum de Cluna, et de toto jure suo, quod in 
eadem ecclesia habuerunt, in puram, liberam, et perpetuam 
elemosinam, &c. ratas habentes et gratas, &c. confirmamus, 
&c. Dat. per manum nostram apud Lincoln, decimo 
quarto die Februarii, anno regni nostri nono. 

NUM. IX. 

Stemma Fundatorum Prioratus de Wyrksope. 

[Ex vet. pergam. MS. pecks_Talbot de Grafton, in Com. Wigom. 
arm. a. 1587.] 

Which had that affiaunce and inspiration 

The Monastery of Worssoppe first for to found, 

Mortest therto goods thereupon, 
Wooddes, medues and moundes; to say a greate grounde, 

Therefore in speciall, certs we are bounde, 
To pray for his soule, and his successours, 
As we nightly do, and dayly at all houres.